
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 月 20 日（土）から 9 月 23 日（火）の「竹あかりアートプロジェクト」には大勢の方に

お越しいただき、誠にありがとうございました。 

上穂川フィールド再生・活用ネットワークの協力のもと開発した竹炭脱臭袋「竹結び」は、

おかげさまで完売いたしました。 

今後もボランティア活動を続けながら商品をつくって参りますので応援のほどよろしくお

願い申し上げます。たくさんの方にお越しいただき、本当にありがとうございました。 

次回は、9月 27日(土)、28日(日)「Autumn Festa in ROKKOSO」に出店予定です。 


